汇添富基金管理股份有限公司关于设立汇添富基金销售（上海）有限

公司的公告

根据中国证券监督管理委员会《关于核准汇添富基金管理股份有限公司设立

子公司的批复》（证监许可【2024】884 号）及《关于汇添富基金管理股份有限

公司变更设立子公司有关事项的批复》（证监许可【2025】274 号），汇添富基金

管理股份有限公司获准设立全资子公司汇添富基金销售（上海）有限公司，子公

司注册地为上海市，注册资本为 5000 万元人民币，业务范围为证券投资基金销

售。

汇添富基金销售（上海）有限公司已完成工商注册登记，并取得营业执照及

经营证券期货业务许可证，将依法对外开展业务。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2025 年 12 月 24 日